
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 11 @kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 №761-П

Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения 
аттестации педагогических работников муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы №11 

имени Юрия Абдашева

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2012, №53, ст.7598; 2013, №19, 
ст.2326; №23, ст.2878; №27, ст.3462; № 30, ст.4036; №48, ст.6165; 2014, №6, 
ст.562, ст.566), приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» и приказом ГБУКК ЦСО №98 от 07 сентября 2023 года «Об 
утверждении Технологической схемы организации и проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, в целях установления квалификационной категории» 
приказываю:

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии 
автономного образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней общеобразовательной школы №11 имени Юрия 
Абдашева

Емельянова Ольга 
Игоревна

Заместитель директора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы №11 имени 
Юрия Абдашева, председатель

mailto:school_11_@kubannet.ru


2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на

№ 11 имени Юрия Абдашева

заместителя директора МАОУ СОТТТ №11 ву О.И.

Директор

С приказом ознакомлены:

А.И. Волковский

Емельянова О.И.
Радченко О.Г.
Михеева Т.В.
Завадская Л.В.
Романенко Ю.В.
Полторацкая Н.В. 
Шарун Е.В.



Михеева Татьяна 
Васильевна

Заместитель директора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы №11 имени 
Юрия Абдашева, заместитель председателя

Радченко Оксана 
Георгиевна

Заместитель директора муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 11 имени Юрия 
Абдашева, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Романенко Юлия 
Викторовна

Председатель первичной профсоюзной организации 
муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной школы 
№ 11 имени Юрия Абдашева

Завадская Лидия 
Владимировна

Заместитель директора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы №11 имени 
Юрия Абдашева

Шарун Елена 
Викторовна

Председатель школьного методического 
объединения учителей русского языка и литературы 
муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы №11 имени 
Юрия Абдашева

Полторацкая
Надежда 
Викторовна

Председатель школьного методического 
объединения учителей начальных классов 
муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной школы


